
ÄNTLIGEN HAR DET LOSSNAT!  
 

När jag körde i mål som etta i den andra SM-finalen i Jönköpiing var det med en förlösande 
känsla. Vi har kämpat länge, jag har kört bra men ändå har vi inte lyckats. Det har varit än det 
ena än det andra som krånglat. Jag har hela tiden vetat att jag varit snabb och teamet har haft 
inställningen att ”när bara alla bitar funkar kommer också segern”. Och här var den – min 
första seger i en SM-deltävling! Fantastisk! 
Vi hade en nästan rakt igenom bra helg i Jönköping. Det var bara vädret som inte var bra. Det 
regnade nästan hela söndagen. Och jag har inte riktigt ”kört in mig” på blött underlag i klass 
KF3. 
I alla fall… I det första tidskvalet, på fredagen var jag snabbast. Egentligen hade Måns 
Grenhagen, regerande svenske mästaren och jag exakt samma tid på våra snabbaste varv. Men 
jag dömdes som snabbast eftersom mitt näst snabbaste varv  gick fortare än hans näst 
snabbaste.  
I andra tidskvalet, på lördagen, hade jag problem med förgasaren och det hämmade mig. Men 
sedan när det var dags för kvalheat var jag snabbast i båda och jag slog nytt banrekord för 
klass KF3! Min Maranello-kart gick som en dröm! 
SM i karting avgörs under två helger och man kör tre separata finaler varje  gång. I den första 
finalen startade jag från Masterrrutan. Men regnet öste ner och jag kunde helt enkelt inte hålla 
undan. Jag gick i mål på fjärde plats.  
Men så – när det var dags för den andra finalen, som gick över 10 km – såg jag till att 
verkligen vara med. Vädret var inte mycket bättre men från fjärde startrutan jobbade jag mig 
framåt och på näst sista varvet gick jag om Måns Grenhagen och  upp i ledningen.  Och gissa 
om det var skönt att gå över mållinjen som segrare! 
Första segern i en SM-deltävling, massor av poäng och revansch för alla besvikelser vi haft på 
senare tid. 
I den tredje finalen ledde jag i 17 varv. Sedan kom Hampus Olsson och Måns Grehagen ikapp 
och vi hade en häftig kamp ända in i mål.  Vi låg tätt tätt  men när vi kom till mållinjen efter 
sista varvet var jag trea.  
Totalt sett blev jag tvåa i helgen. Fast den siffran betyder inte så mycket. Varje final är för sig 
och med sina egna poäng. 
Med detta fick vi ett kvitto på vad vi hela tiden trott – även om det varit motigt flera gånger. – 
Vi är snabba och när karten har de rätta inställningarna och fungerar som den skall – så är vi 
bland de allra snabbaste! 
 
 


